2023年５月 22日

各 位

会 社 名   八 千 代 工 業 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長  可知 浩幸

問い合わせ先     総 務 部 長  田中 和弘

電  話   ０４－２９５５－１２１１

第 70回定時株主総会開催日等に関するお知らせ

当社は、2023年５月 22日開催の取締役会において、第 70回定時株主総会の開催日等について

下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．日時   2023年６月 20日（火曜日）午前 10時 30分

（受付開始は、午前９時 30分を予定しております。）

２．場所   埼玉県川越市脇田町 22番地５

       ラ・ボア・ラクテ ４階 大会場

３．目的事項

  報告事項

第 70期（2022年４月１日から 2023年３月 31日まで）

       事業報告、計算書類、連結計算書類並びに会計監査人及び

監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

  決議事項

第１号議案 剰余金の処分の件

第２号議案  取締役５名選任の件

第３号議案 監査役１名選任の件

      第４号議案 補欠監査役１名選任の件

以上